•

•

SENADO FEDERAL
DATA DA AUTUAÇAO

FOLHA DE ROSTO 14/02/200S
PROCESS,... ....,................•."", IA.r:: ••'Tr.C

I

SENADO 001775108-1
DOCUMENTO ORIGEM JOOFICIO S/N

11111111111111111111111 1/11'111'" 11111/10017?~081

1/
0,-_

I(SCCO) SERVIÇO DE CONTRATOS ECONVENloS

I
INTERESSADO

I
ASSUNTO

ADESÃO

EMENTA

FORMALIZAÇAO DA ADESAO DA CAMARA M

TRAMITAÇÃO

DE I PARA DATA I DE PARA > I DATA

_1 LSEPJtO_T-r SCCO 14 /02 100s I /
-- --- - - --- --

__ SCCO
I I , I /

--- I --~ . t --

/ I , / /
-- - --- --

/ / I I
- -_.- -- - - - -

/ / / /
- - - - - ----- ------ -- -- - ---

I / T
/ /

---- ... - --
I / / /

- . --- - --
I / I /

I
- - - -----

I I / /

I
-

I I / /
--- --I -- - ---- - ---- --

<-PAOll-200-l_EMITIDi _EM_:_/!IJozl£O_O_S-=.lil: 27: lSHS. -TJIDE ARAGÃO CAMPEL6 I

I /1---1 I
--- ._---

/ I

SEN),60 FEDERAL
Secr,etar,iaEspecial do Inter,legis - SINTER
,. ',';;~,;;,~;~X-i:~! '"',-" . ti

IflTEl/LEGII

Folha NO_
Proao_ NO

RUbd ••

- - -- - - - - -,' - - -'-

l,..'

;

Ao SEPROT:

••,
I
I
I

.J

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SCCO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:

Mombaça - CE

14/02/2008

Atenciosamente,

•
limo. Senhor
JORGE BA TIST A NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

AL'TUADO COM

v E4#ii&¥¥*Eé##&4J.. E4¥¥9£¥m.gt#hf#. #hAiiE¥'@wSw.P 'eee-#'
Folha N" . 2
prllCeo<;o~}- i/ó{/
Rubrica .--

_:;.:<'- . '.:0:::.-'Preencha todos os campo:; _.
.Cq.RREIJ~~:.Programa Interlegis -.Av. N2.Anexo "E" do

'. '<'J",BrasiliaIDF - CEP: 70-165-900 ..
. ->'L' '., " 'Central de Atendimento: 61 3311-2556"

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

oK-

01(

.,"",;., ';.Oadosdo admihistrador local "oc,OlO
(pessoã'rei3Pons'âvel pela atualização das ~

'.~<;'\.~?i5A\~~~ÓDEV~o~~~r~e;~~ÀMENTAR ::;Fls_9 -

í:N'Oinj;:~_~~.!'f_.çe£lr'~ __......__ ..... .. _~ .):!J
~lJiii.d~delDl.íiartamêii(o:._ __..........._l Carg,,:' '. .. J
~t~léfohêJ(£~Ç~£L..?2i?(:_I[._º(( ._.l- FAX:(~i2{1-{x.(~~f/r
f~:Th1jt:~._._..__ , ,.. . ".",.__.__ __. .."."' . ,_ _~ _~ . J

I' ' ..Autenticação do Presidente' -I
~~ôm~Cõiiipléi()'d().Pàrlâlíie?tàr:_:tJcf_L(:.oJJd~E(/>!} .J"~(C_f'+CI'A L_CPP 1r
;N()meParlam~ritllr:-~J~ __~ J p'artfda:}42E-U I
l:Mâ'r1datopar!âm'êntar(d;ai;nê~là"O):Inicio: 2f2.()~-~jFim:-~~O<fJ:.: __ J
(A:nl(íérs;\riO-(d;.i/;;; • .it;;',:,õ): ....'£feLL:J-}UISlfJ ;s.;:xo:;'.LkL J

::f:I~?~~~:~~f~~3tf:-eij!2.3.9--....;.1 fAX6-&é!15'£rRf J5-dr .

;:Z~~~~~:L~~JQ),'lot~L==-.--_..~

~r.lliciJ~~c~sa:~~_~..~sem~.I.~.i.~_!:~.~.i:'.I{3_ti~~k~~~~!~L~un.i~.ip'~~._ t 'Çtt~..\!?~rT~iri~ijjã!~~:;~,--...J

FN'ó~â£Ca"â:?"_C-~..~ ~ fV\_J,r,....r:=:.(f~_'::: ....IIll_q~i[f1: ~ I
#Endéréço:-j'j~J~,k.(f"rfíf}:__~:O£¥,~~C:'l9 í ~---£/IJ -.1'1(m.
}"cidádê:. ~I\O M (3 flt ~ ~ J UF:.W RCEP:,:"~5 6/10 .£1001 .

Telefones:Ca'.f).Z2£l:J?'.P«( ....;
ffF

.i 'FAX~_'!ifl.L?""-[;1Y_J
)E.:ináil: •.II\£;e£q~fQ}!*"-'~1'.:--~--- .._. __ ...J
:.Hom"pa!:ié!"~; .

•

•

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dado

~A./Ü!t. ,~I o':f I_~cfl-
Local e data

	00000001
	00000002
	00000003